
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/09/2023
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Oncología Radioterápica - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***0543** MONTERO CUADRADO, MARIA VICTORIA
50,6484 0,0000 0,1528 6,4561 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 42594

50,6484 0,0000 0,1528 6,4561 0,0000 0,0000 10,0000 19,2500 84,2500 (*)

2 ***7352** ORTIZ MONTERREY, MAXIMINO
81,8818 0,0000 4,3396 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 65,0000 42003

69,2646 0,0000 4,5757 0,0000 0,0000 0,0000 8,8800 0,0000 63,8800 (*)

3 ***1216** DUARTE CARLOS, MARIA ISABEL
80,5976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 55,3000 43103

80,5976 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 55,3000 (*)

4 ***6469** GARCIA GUERRERO, MARIA JOSE
22,2749 0,0000 0,0000 10,0825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,3574 104997

22,2749 0,0000 0,0000 10,0825 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 42,3574

5 ***9215** AYLAS GUZMAN, MARY KATHARINE
14,4243 0,0000 0,2957 3,1578 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,8778 256402

14,4243 0,0000 0,2957 2,4495 0,0000 0,0000 8,5500 0,0000 25,7195

6 ***9182** TORRES GARCIA, ANA
12,8247 0,0000 0,0000 1,1264 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,9511 50049

12,8247 0,0000 0,0000 1,1231 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,9478

7 ***4329** CASARES  MERINO , CRISTINA 
13,8818 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,8818 170964

13,8818 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 23,8818

8 ***7208** NIETO GUERRERO GOMEZ, JOSE MARIA
15,2978 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 25,2978 162316

11,4482 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 21,4482

9 ***8161** IGLESIAS GARCIA, TERESA PILAR
14,7397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 24,7397 41792

14,7397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0400 0,0000 17,7797

10 ***7718** ORTIZ SIERRA, BEATRIZ
6,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,9907 253094

6,9907 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,9907

11 ***3428** MARCOS JIMENEZ, FRANCISCO JOSE
9,8911 0,0000 0,0000 9,6000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 29,4911 231315

9,8911 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,4100 0,0000 14,3011
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12 ***5958** CARDOSO RUBIO, LAURA
4,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1079 272498

4,1079 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 14,1079

13 ***9188** CORRAL FERNANDEZ, CARMEN
0,9492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9492 272570

0,9492 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9492

14 ***5747** VELASQUEZ ZAPATA, JULIO CESAR
0,0000 0,0000 0,0000 3,9264 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,9264 99734

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

15 ***3678** GONZALEZ RUIZ, MARIA DE LOS ANGELES
7,9077 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 17,9077 150932

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

16 ***0388** SIMON SILVA, PAULA
6,0737 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0737 231530

6,0737 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 7,4237

17 ***5885** VARGAS CUEVA, MILTON
0,0000 0,0000 1,4297 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 11,4297 273512

0,0000 0,0000 1,4297 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 2,1797

18 ***0180** LAZO PRADOS, ANTONIO
0,0000 0,0000 0,0000 8,5198 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 18,5198 42670

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0300 0,0000 2,0300

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
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máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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